



T.C.  
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 90380401-821-E.3433423  
Konu : "Afyonkarahisar ve Turizm" Konulu  
Resim ve Fotoğraf Yarışma

25.03.2016

..... KAYMAKAMLIĞINA  
( İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü )  
..... MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 24/03/2016 tarihli ve 1226 sayılı yazısı.

15-22 Nisan 2016 tarihleri arasında kutlanacak olan Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında, ilimizin tarihi, kültürel ve turistik yerlerinin tanıtılmasını sağlamak ve toplumda turizmin önemine katkıda bulunmak amacıyla İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Müdürlüğümüz İşbirliğinde "Afyonkarahisar ve Turizm" konulu 10-14 yaşları arası resim yarışması, 14-18 yaş ve 18 yaş üzerinde fotoğraf yarışması düzenlendiğine dair İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün ilgi yazısı ve yarışma şartnamesi yazımız ekinde gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve yarışmanın okulunuz / ilçeniz öğrencilerine duyurulması ve yarışmaya ait eserlerin **11 Nisan 2016** tarihi mesai bitimine kadar elden İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne (Ahmet Hattat Karahisari Kültür ve Sanat Merkezi 1741 sokak No:1 Uydukent / AFYONKARAHİSAR ) elden teslim edilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Metin YALÇIN  
Vali a.  
Millî Eğitim Müdürü

**EKLER** :

- İlgî Yazı ( 1 adet )
- Şartname ( 2 sayfa )

**Dağıtım** :

**Gereği** :

- 17 İlçe Kaymakamlığına
- Merkez ve merkeze bağlı tüm ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okul/ kurum müdürlüklerine
- Müdürlüğümüz web sayfası

Karaman Mah. Karaman İş Merkezi 4. Kat  
Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri  
Elektronik Ağ: www.afyon.meb.gov.tr  
E-Posta : meslekiteknikegitim03@meb.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi İçin: Şef - Y. DUZCU  
Tel: 213 76 03-180  
Fax: 213 76 05



T.C.  
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ  
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü

Sayı : 16586271-821.05/ 1226  
Konu : Yarışma Tanıtım Afışı

24 Mart 2016

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
AFYONKARAHİSAR

İlimizde 15-22 Nisan 2016 tarihleri arasında "Turizm Haftası" kutlanacaktır. İl tertip komitesince alınan kararlardan olan resim/fotoğraf yarışması ile ilgili dökümanlar ilişikte gönderilmiştir. Bağlı birimlerinizde duyurulmasını;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Özge ÖZTÜRK DEMİRAYAK  
İl Kültür ve Turizm Müdürü V.

Ek:

- 1- Yarışma Tanıtım Afışı (1 Adet)
- 2- Resim ve Fotoğraf Yarışması Şartnamesi (2 Sayfa)

Dağıtım :

- İl Millî Eğitim Müdürlüğü/Afyonkarahisar
- Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü/Afyonkarahisar

24 Mart 2016

3384077



**“AFYONKARAHİSAR VE TURİZM ”  
KONULU RESİM VE FOTOĞRAF YARIŞMASI ŞARTNAMESİ**

**YARIŞMA ADI:**

“Afyonkarahisar ve Turizm ”

**YARIŞMANIN KAPSAMI:**

Afyonkarahisar’ın kültürel ve doğal değerleri”

**YARIŞMANIN AMACI:**

‘Önce Tanı Sonra Tanıt’ sloganı çerçevesinde 15-22 Nisan Turizm Haftası kapsamında, il genelinde çocukların ve gençlerin İlimizin tarihi ve turistik değerlerine olan ilgisini artırmak, koruma bilinci oluşturmak, toplumda turizmin öneminin yaygınlaştırılmasını sağlamak amacıyla 10-14 Yaşları arasında resim, 14-18 ve 18 Yaş üstü kategorisinde fotoğraf olmak üzere toplamda 3 kategoride "Afyonkarahisar ve Turizm" konulu fotoğraf ve resim yarışması düzenlenmiştir.

**YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURULUŞ:**

Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle.

**KATILIM KOŞULLARI VE ŞARTLARI:**

**A-) AFYONKARAHİSAR VE TURİZM KONULU RESİM YARIŞMASI İÇİN;**

1-)Yarışmaya 10-14 Yaşları arasında Afyonkarahisar’da ikamet eden kişiler / öğrenciler başvurabilecektir.

2-)35x50 ölçülerinde beyaz resim kağıdı veya karton kullanılacaktır.

3-)Teknik: Serbest(Suluboya, Guaj,Pastel Boya, Kuru Boya, Kolaj vb)

4-)Resimlerin temasının Afyonkarahisar’ın turistik ve tarihi değerlerini yansıtması gerekmektedir.

5-)Resim Yarışmasına, Seçici Kurul Üyeleri ile birinci derece yakınlıkları olanlar, Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve bağlı birimlerinde çalışanlar yarışmaya başvuramazlar.

6-) Yarışmaya son katılım tarihi **11 Nisan 2016’dır.**

7-)Yarışmaya katılanlar, bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılırlar.

**B-) AFYONKARAHİSAR VE TURİZM KONULU FOTOĞRAF YARIŞMASI İÇİN;**

1-) Yarışmaya 1. kategoride 14-18 Yaşları arasında, 2. kategoride 18 yaş ve üstü, Afyonkarahisar’da ikamet eden kişiler / öğrenciler başvurabilecektir.

2-) Fotoğrafların, fotoğraf makinesiyle ve yarışmacı tarafından çekilmiş olması gerekmektedir. Başvurana ait olmayan fotoğraflarla başvurmanız halinde, telif haklarıyla ilgili hukuksal sorumluluk başvurana ait olacaktır. Yarışmaya eser gönderenler, eserlerin kendilerine ait olduğunu beyan ve taahhüt etmiş sayılacaklardır.

3-) Yarışmaya gönderilecek eserler daha önce başka bir yarışmada derece ve ödül almamış olmalıdır. Yarışmaya katılmak üzere gönderilen çalışmaların geri verilmesi söz konusu değildir.

4-) Her yarışmacı yarışmaya en fazla 5 (beş) fotoğraf ile katılabilir. Yarışmaya katılacak eserler hem 20x25 cm ölçüsünde kağıda basılı hem de dijital ortamda (CD’de) teslim edilmelidir.

5-) Yarışmaya son katılım tarihi **11 Nisan 2016’dır.**

6-) Yarışmaya katılacak olan fotoğraflar Afyonkarahisar il sınırları içerisinde çekilmiş olmalıdır.

7-) Fotoğraf Yarışmasına, Seçici Kurul Üyeleri ile birinci derece yakınlıkları olanlar, Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve bağlı birimlerinde çalışanlar yarışmaya başvuramazlar.

8-) Fotoğraflarda bulunan canlı ya da cansız obje ile ilgili her türlü telif, izin vb taleplerden sorumluluk fotoğrafı çeken ve /veya fotoğrafı yarışmaya gönderene aittir. Bu konuda

oluşabilecek ihtilaflarda Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü sorumluluk kabul etmemektedir.

9-)Yarışmaya gönderilen tüm çalışmalar Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü arşivine alınacak olup, ayrıca bir telif ödenmeyecektir. Bu eserlerin kullanım hakları süresiz olarak Müdürlüğe ait olacaktır. Müdürlük bu çalışmaları basılı ve görsel yayınlarında, web sitesinde duyuru ve tanıtım amaçlı olarak, çalışma sahibinin adını belirterek kullanabilecektir. Ödüle layık görülmeyen fotoğraf, Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından yayımlanabilir. Çalışma sahibi yukarıda belirtilen kullanım hakları için Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'ne izin/muvaffakatname verdiğini kabul eder. Bu şekilde kullanılan çalışmalar için çalışma sahibi sonradan verdiği izni, kesinlikle geri almayacağını ve eserin yukarıdaki şekilde kullanılmasını men etmeyeceğini veya bu izin/muvaffakatname için herhangi bir telif hakkı veya maddi, manevi talepte bulunmayacağını gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt eder.

10-) Yarışmaya katılanlar, bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılırlar.

**ÖDÜLLER:** (Resim ve Fotoğraf Yarışması için)

- 1- Yarışmacıya; Termal Otel'de Havuz girişi+yemek (2 kişilik)
2. Yarışmacıya; Termal Otel'de Havuz girişi (2 kişilik)
3. Yarışmacıya; Termal Otel'de Yemek (2 kişilik)

**TESLİM:**

11 Nisan 2016 Pazartesi günü saat: 17:00'dir. Teslimler; İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Hattat Ahmet Karahisari Kültür ve Sanat Merkezi 1741 Sokak No:1 Uydukent/AFYONKARAHİSAR adresine elden teslim edilecektir.

Fotoğraf çalışmalarının ve resimlerin konulduğu konulduğu zarfa katılımcının,

Adı, Soyadı (Açık adres, telefon numarası)

Öğrenci ise,

Okulu, sınıfı,

Okula ait iletişim bilgileri (Açık adres, telefon numarası) yazılmalıdır.

**DEĞERLENDİRME/**

Seçici kurulun değerlendirme toplantısı 13 Nisan 2016 Çarşamba günü yapılacaktır. Sonuçlar, 14 Nisan 2016 Perşembe günü açıklanacak olup, kazanan yarışmacılara (öğrencilerin okul müdürlüklerine de ayrıca) bilgi verilecektir.

İlk üç dereceye giren öğrencilere 15 Nisan 2016 tarihinde, Turizm Haftası açılış etkinliklerinde ödülleri verilecektir.